
FAKTURA - daňový doklad č. FV2101114
Učebnice Vaníček s.r.o. Konečný příjemce Základní škola a mateřská škola Brno, Antoninská 3,

příspěvková organizace se sídlem 602 00 Brno
Ostrůvek 675 Antonínská 550/3
66461. Rajhrad 60200 | Brno-střed
IČ: 29312302
P Základní škola a mateřská škola Brno,
e-mail info Oucebnicevanicek.cz Antonínská 3, příspěvková organizace se
www: ucebnicevanicek,cz sídlem 602 00 Brno
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku 0
vedeném Krajským soudem v Brně, oddil C, Antonínská 550/3
vložka 73434

60200 | Brno-střed
Symboly Česká republika
Konstantní 0008 Objednávka © OBP211011426
Variabilní OBP211011426 Zp. dopravy © Rozvoz
Specifický Zp. platby Bankovním převodem

Datum IČ: 48512711
Bankovní účet pro platbu faktury Vystavení 17.06.2021 DIČ: CZ48512711

Splatnosti 27.06.2021 :
: 7 Základní škola a mateřská škola Brno, Antonínská 3,

příspěvková organizace se sídlem 602 00 Brno
SWIFT KOMBCZPP Antonínská 550/3
IBAN CZ5201000001071890390227 60200 | Brno-střed
POZOR: Změna bankovního účtu pro platbu faktury: 107-1890390227/0100
Označení dodávky Katalog Počet MJ MJ Cena za MJ Sazba Základ Celkem s DPH
Český jazyk 8 UČ 5900/1 10,00 ks 156,00 10% 1 418,18 1 560,00 Kč
Čítanka pro 8. ročník ZŠ 5869/5 10,00 ks 154,00 10% 1400,00 1 540,00 Kč
Matematika 8 učebnice 2.díl - Lineární rovnice,PM0482 10,00 ks 127,00 10% 1 154,55 1 270,00 Kč
základy statistky
Matematika 8 učebnice 3. díl - Kruh, kružnice, válec, PM048313,00 ks 127,00 10% 1 500,91 1 651,00 Kč
konstrukční úlohy
Dějepis 8.r. - novověk 5883/2 11,00 ks 165,00 10% 1 650,00 1 815,00 Kč
Školní atlas světa K4866 60,00 ks 349,00 10% 19 036,36 20 940,00 Kč
Hravý zeměpis 6 - UČ (nad 15 ks) TAK1121-15ks 65,00 ks 149,00 10% 8 804,55 9.685,00 Kč
Hravý zeměpis 8 Evropa - UČ (do 15 ks)TAK1534 5,00 ks 89,00 10% 404,55 445,00 Kč
Přirodopis 8 pro ZŠ a VG /nová generace/ hybridní © F70547,00 ks 179,00 10% 1139,09 1 253,00 Kč
Fyzika 6 pro ZŠ a VG - hybridní UČ F6989 30,00 ks 179,00 21% 4 438,02 5 370,00 Kč
Fyzika 8 pro ZŠ a VG Hybridní UČ F7009 65,00 ks 179,00 21% 9615,70 11 635,00 Kč
dane 8 - Úvod do obecné a anorganické chemie © 8-8050,00 ks 159,00 10% 7227,27 7 950,00 Kč
U
Obal standard (Colibri) k 5900/1 PO 10,00 ks 0,00 21% 0,00 0,00 Kč

Sleva: 100,00% Cena před slevou: 150,00 Kč
Obal standard (Colibri) k 5869/5 PO 10,00 ks 0,00 21% 0,00 0,00 Kč

Sleva: 100,00% Cena před slevou: 150,00 Kč
Obal standard (Colibri) k PM0481 PO 10,00 ks 0,00 21% 0,00 0,00 Kč

Sleva: 100,00% Cena před slevou: 150,00 Kč
Obal standard (Colibri) k PM0482 PO 10,00 ks 0,00 21% 0,00 0,00 Kč

Sleva: 100,00% Cena před slevou: 150,00 Kč
Obal standard (Colibri) k PM0483 PO 13,00 ks 0,00 21% 0,00 0,00 Kč

Sleva: 100,00% Cena před slevou: 195,00 Kč

Poznámka: Prosime o dodání do 15.6.2021.
Prosíme o obaly pro ČJ a M zdarma.

Zpracováno informačním systémem Money S4
Vystavil(a): Petra Kupčik-Valchářová 12 Vytiskl(a): Petra Kupčík-Valchářová



FAKTURA - daňový doklad č. FV2101114

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem Sleva 00%

snížená 10% 43 735,46 4 373,54 48 109,00 Celková částka 65 114,00 Kč

základní 21% 14 053,72 2 951,28 17 005,00

Uhrazeno zálohou 0,00 Kč

CELKEM 57 789,18 7 324,82 65 114,00

Rozpis DPH uveden v měně CZK

Zbývá uhradit 65 114,00 Kč

Výroba zboží nebo poskytnuté služby byly prováděny subjektem zaměstnávajícím vice jak 50% osob se zdravotním postižením (OZP).

Zpracováno informačním systémem Money S4Vystavil(a): Petra Kupčík-Valchářová 2/2

i
Učebnice Vaníček s.r.o.

UČEBNIGE, POMŮCKY,
KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY
Ostrůvek 6
- Tel.:
IČO: 293123 : 12302

Razitko a podpis dodavatele

Vytiskl(a): Petra Kupčik-Valchářová



===

„* FAKTURA - daňový doklad č. FV2101024
Učebnice Vaníček s.r.o. Konečný příjemce Základní škola a mateřská škola Brno, Antonínská 3,

příspěvková organizace se sídlem 602 00 Brno
Antonínská 550/3
60200 | Brno-střed

Ostrůvek 675
66461 Rajhrad
Ič 129312302
DIČ : CZ29312302
Tel: +420 547 232 504
Majitel: +420 608 878 681
E-mail : info Aucebnicevanicek.cz

Základní škola a mateřská škola Brno,
Antonínská 3, příspěvková organizace se sídlemWWW: ucebnicevanicek.cz 602 00 Brno

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u
vedeném Krajským soudem v Brně, oddil C, Antonínská 550/3

vložka 73434 60200 Brno-střed
Symboly Česká republika
Konstantní 0008 Objednávka © OBP211011460
Variabilní 2101024 Zp. dopravy © Rozvoz
Specifický Zp. platby Bankovním převodem

Datum IČ : 48512711
Bankovní účet pro platbu faktury Vystavení 11.06.2021 DIČ : CZ48512711

Splatnost 21.06.2021 z
107-1890390227/0100 Zánášé Fno2í Odběratel

: a Základní škola a mateřská škola Brno, Antonínská 3,
příspěvková organizace se sídlem 602 00 Brno

M SWIFT KOMBCZPP Antonínská 550/3
IBAN CZ5201000001071890390227 60200 | Brno-střed
Označení dodávky Katalog PočetMJ MJ Cena za MJ Sazba Základ Celkem s DPH
Barvy vodové brilantní (anilinové) 0170146 68,00 ks 86,40 21% 4 855,54 5 875,20 Kč
Štětec školní plochý č. 8 0300050 68,00 ks 10,40 21% 584,46 707,20 Kč
Štětec školní plochý č. 12 0300052 68,00 ks 12,40 21% 696,86 843,20 Kč
Tyčinka lepící Kores 20g 0180081 68,00 ks 37,20 21% 2 090,58 2 529,60 Kč
Stiratelná tabulka A4 7779+značkovač0290001 68,00 ks 53,10 21% 2 984,13 3610,80 Kč

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem Celková částka 13 566,00 Kč
db základní 21% 1121157 2 354,43 13 566,00 Uhrazeno zálohou 0,00 Kč

CELKEM 11211,57 2 354,43 13 566,00 Zbývá uhradit 13 566,00 Kč
Rozpis DPH uveden v měně CZK

Výroba zboží nebo poskytnuté služby byly prováděny subjektem zaměstnávajícím více jak 50% osob se zdravotním postižením (OZP).

+
Učebnice /Vaniček s.r.o.
UČEBNIGE, POMŮCKY,
KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY
Ostrůvek 678,

Tel.:

Razitko a podpis dodavatele

Zpracováno informačním systémem Money S4
11Vystavil(a): Alena Tomšová Vytiskl(a): Alena Tomšová


